Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 124/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 142743/2021-SID 18.034.801-8/Rodrigo José Fiorese - CPF/CNPJ:  009.131.***-58 - Aplica-

ção: Programa Saneamento – Projeto:  SID 16.746.326-6;

 AIA 142752/2021-SID 18.034.790-9/Rodrigo José Fiorese - CPF/CNPJ:  009.131.***-58 - Aplica-

ção: Programa Saneamento – Projeto:  SID 16.746.326-6;

 AIA 150493/2024-SID 21.618.879-9/Luiz Antonio Riboldi - CPF/CNPJ:  401.272.***-82 - Apli-

cação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 143919/2021-SID 18.374.158-6/Osmar Rogerio Gonçalves - CPF/CNPJ:  023.154.***-46 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 143920/2021-SID 18.374.187-0/Osmar Rogerio Gonçalves - CPF/CNPJ:  023.154.***-46 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 143918/2021-SID 18.374.135-7/Osmar Rogerio Gonçalves - CPF/CNPJ:  023.154.***-46 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 143072/2021-SID 18.124.806-8/Altair Ianoski - CPF/CNPJ:  001.083.***-22 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 149928/2023-SID 21.456.804-7/Rodrigo Junior Scalabrin - CPF/CNPJ:  016.480.***-72 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 130950/2021-SID 18.118.408-6/Denise Lerner - CPF/CNPJ:  613.386.***-34 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 168852/2024-SID 22.558.652-7/Municipio de Laranjal - CPF/CNPJ:  95.684.***/0001-80 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 168851/2024-SID 22.559.303-5/Municipio de Laranjal - CPF/CNPJ:  95.684.***/0001-80 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 167630/2024-SID 22.172.761-4/Agro Padovani Terraplanagem - CPF/CNPJ:

37.300.***/0001-90 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 167661/2024-SID 22.628.209-2/Auto Posto Trovão Azul Ltda - CPF/CNPJ:

09.627.***/0001.36 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 163332/2024-SID 22.563.351-7/Auto Posto Divisão BR 153 LTDA - CPF/CNPJ:

31.296.***/0001-20 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 163888/2024-SID 21.523.664-1/Antoninho Fidelis Capeleto - CPF/CNPJ:  332.644.***-53 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 152605/2024-SID 22.373.569-0/Marcos de Oliveira Silva - CPF/CNPJ:  028.603.***-89 -

Aplicação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 152425/2024-SID 22.314.353-9/Miguel Berger Sobrinho - CPF/CNPJ:  559.056.***-68 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 152492/2024-SID 22.345.984-6/Miguel Berger Sobrinho - CPF/CNPJ:  559.056.***-68 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 132482/2024-SID 22.049.524-8/Comercio de Combustiveis Jr Eireli - CPF/CNPJ:

09.124.***/0001-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 126107/2022-SID 18.790.971-6/Joraci de Melo - CPF/CNPJ:  694.427.***-04 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

Curitiba, 10 de DEZEMBRO de 2.024